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AMOLowe na gardło, pastylki do ssania z miodem i witaminą
C, 16 pastyl.  
 

Cena: 15,29 zł

Opis słownikowy

Postać Pastylki / Tabletki do ssania

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ORIFARM HEALTHCARE A/S

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

AMOLOWE pastylki na gardło miód cytryna *16szt
AMOLOWE® NA GARDŁO z miodem i witaminą C
suplement diety
Ziołowe pastylki do ssania.

Zastosowanie: Receptura wprost z natury – prawoślaz, tymianek i mentol, które naturalnie nawilżają, osłaniają i łagodzą gardło, krtań i
struny głosowe.
Pastylki do ssania zawierają ekstrakty z prawoślazu i tymianku oraz mentol o właściwościach łagodzących przesuszone, podrażnione
gardło, nawilżających i chroniących śluzówkę gardła, co pozwala na utrzymanie prawidłowej emisji głosu i ułatwia przełykanie. Pastylki
zawierają miód oraz witaminę C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.
Pastylki są szczególnie polecane w okresie jesienno-zimowym oraz osobom z podrażnieniem śluzówki gardła i górnych dróg
oddechowych przebywającym w klimatyzowanych lub zapylonych pomieszczeniach, narażonym na dym papierosowy oraz zmiany
temperatur, a także szczególnie dbającym o głos.

Składniki zalecanej dziennej porcji (zawartość w 1 pastylce):

Ekstrakt z ziela tymianku – 60 mg
Ekstrakt z korzenia prawoślazu – 50 mg
Mentol – 2, 5 mg

Zalecane spożycie: 1 do 4 pastylek dziennie, ssać do rozpuszczenia.
Miód
Barwa, smak i aromat miodu
Na barwę miodu wpływa zarówno jego skład chemiczny, jak i pochodzenie. Kolor gotowego produktu uzależniony jest od zawartych w
nim karotenoidów, związków koloidowych, wosków czy wody.

4 pastylki AMOLowe na gardło z miodem i witaminą C zawierają aż 600mg miodu - najwięcej wśród popularnych pastylek obecnych na
rynku!
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W skład preparatu wchodzą również:

wyciąg z ziela TYMIANKU i korzenia PRAWOŚLAZU o właściwościach łagodzących przesuszone, podrażnione gardło,
nawilżających i chroniących śluzówkę gardła, co pozwala na utrzymanie prawidłowej emisji głosu i ułatwia przełykanie;
MENTOL, który łagodzi podrażnienia, działa kojąco i poprawia komfort oddychania;
OLEJKI AMOLOWE: cytrynowy, cynamonowy, miętowy, lawendowy, cytronelowy, goździkowy;
WITAMINĘ C, która pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

AMOLowe na gardło z miodem i witaminą C rekomendowane są osobom z podrażnieniem śluzówki gardła i górnych dróg oddechowych:

przebywającym w klimatyzowanych lub zapylonych pomieszczeniach
narażonym na dym papierosowy oraz zmiany temperatur
szczególnie dbającym o głos
w okresie jesienno-zimowym

Zalecane dzienne spożycie
1 do 4 pastylek dziennie, ssać do rozpuszczenia.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa
Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik preparatu.
Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią.

  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
  Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
  Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Przechowywać w temperaturze pokojowej.
  Chonić od światła i wilgoci.
  Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Środki ostrożności:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w
ciągu dnia.

Orifarm Healthcare Sp. Z O.O.
ul. Przyokopowa 31
01-208 Warsaw

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

